
XXXVI TROFEO ENTRADA DE TOROS Y CABALLOS
SEGORBE - SEGORBE Distancia: 94,6km

24 de marzo de 2024 Hora: 10:00

Presentación de equipos: Plaza de la Cueva Santa de 08:45 a 09:45

Protocolo de llamada: Plaza de la Cueva Santa a las 09:55

KILÓMETROS ITINERARIO HORARIO

ALT. TOTAL A META PARCIAL VÍA INDICACIONES 38km/h 40km/h 42km/h

361 0,0 0,0 0,0 urbano SALIDA NEUTRALIZADA por C/ Colón, C/ Valencia, Av. 

Navarro Reverter, Av. Mediterráneo, CV-200
10:00 10:00 10:00

310 0,0 94,6 0,0 KM 0 CV-200 SEGORBE frente Puertas metálicas Piquer 10:07 10:07 10:07

310 0,8 93,8 0,8 rotonda derecha dirección Castellnovo 10:08 10:08 10:08

307 1,3 93,3 0,5 CV-215 cruce giro izquierda dirección Peñalba 10:09 10:08 10:08

345 2,3 92,3 1,0 PEÑALBA 10:10 10:10 10:10

431 8,2 86,4 5,9 VALL DE ALMONACID 10:19 10:19 10:18

468 9,9 84,7 1,7 ALGIMIA DE ALMONACID por fuera población 10:22 10:21 10:21

485 10,4 84,2 0,5 CV-213 cruce giro izquierda dirección Matet 10:23 10:22 10:21

645 13,1 81,5 2,7 PM 3ª ALTO DE MATET 10:27 10:26 10:25

574 14,8 79,8 1,7 MATET 10:30 10:29 10:28

503 18,6 76,0 3,8 GAIBIEL 10:36 10:34 10:33

450 22,8 71,8 4,2 CV-212 cruce recto dirección Jérica 10:43 10:41 10:39

488 27,0 67,6 4,2 cruce giro izquierda dirección Jérica 10:49 10:47 10:45

483 27,6 67,0 0,6 TUNEL PELIGROSO estrechamiento de calzada 10:50 10:48 10:46

480 27,7 66,9 0,1 N-234 cruce giro derecha dirección Viver 10:50 10:48 10:46

500 29,6 65,0 1,9 JÉRICA por fuera población, rotonda recto 10:53 10:51 10:49

565 30,8 63,8 1,2 giro derecha paso inferior a Viver 10:55 10:53 10:51

537 31,5 63,1 0,7 MV VIVER 10:56 10:54 10:52

677 36,5 58,1 5,0 cruce giro izquierda dirección Torás 11:04 11:01 10:59

680 37,0 57,6 0,5 CV-236 cruce giro derecha dirección Torás 11:05 11:02 10:59

765 41,8 52,8 4,8 TORÁS 11:13 11:09 11:06

835 42,8 51,8 1,0 PM 3ª ALTO DE TORÁS 11:14 11:11 11:08

761 46,3 48,3 3,5 SP BEJÍS 11:20 11:16 11:13

762 46,4 48,2 0,1 rotonda izquierda dirección Ventas de Bejís 11:20 11:16 11:13

685 48,0 46,6 1,6 CV-235 Cruce giro izquierda dirección Teresa 11:22 11:19 11:15

622 52,8 41,8 4,8 TERESA 11:30 11:26 11:22

705 56,6 38,0 3,8 PM 3ª ALTO DE TERESA 11:36 11:31 11:27

680 57,6 37,0 1,0 cruce recto 11:37 11:33 11:29

677 58,1 36,5 0,5 cruce recto Viver recto 11:38 11:34 11:30

655 60,0 34,6 1,9 N-234 giro derecha por N-234 dirección Jérica 11:41 11:37 11:32

500 63,5 31,1 3,5 rotonda recto dirección Segorbe 11:47 11:42 11:37

476 65,3 29,3 1,8 CV-212 desviación derecha dirección Novaliches 11:50 11:44 11:40

483 65,6 29,0 0,3 TUNEL PELIGROSO estrechamiento de calzada 11:50 11:45 11:40

488 66,3 28,3 0,7 cruce giro derecha dirección Navajas 11:51 11:46 11:41

450 70,5 24,1 4,2 CV-213 cruce pantano recto dirección Gaibiel 11:58 11:52 11:47

503 74,7 19,9 4,2 GAIBIEL 12:04 11:59 11:53

574 78,5 16,1 3,8 MV MATET 12:10 12:04 11:59

485 82,9 11,7 4,4 CV-215 cruce giro derecha dir. Vall de Almonacid 12:17 12:11 12:05

468 83,4 11,2 0,5 ALGIMIA DE ALMONACID por fuera población 12:18 12:12 12:06

431 85,1 9,5 1,7 VALL DE ALMONACID 12:21 12:14 12:08

345 91,0 3,6 5,9 PEÑALBA 12:30 12:23 12:17

307 92,0 2,6 1,0 CV-200 cruce giro derecha dirección Segorbe 12:32 12:25 12:18

310 92,5 2,1 0,5 rotonda giro izquierda dirección Segorbe 12:33 12:25 12:19

312 93,5 1,1 1,0 N-234 rotonda giro derecha por Av. Mediterráneo 12:34 12:27 12:20

359 94,4 0,2 0,9 cruce giro derecha por calle Colón 12:36 12:28 12:21

361 94,6 0,0 0,2 META SEGORBE plaza de la Cueva Santa 12:36 12:28 12:22

Ceremonia protocolaria: Junto a línea de meta

Oficina Permanente: Junto a línea de meta


